
Municipio de Conkal
Estado de Yucatán

Estado Analítico de Ingresos
22/oct./2024

Del 01/ene./2023 Al 31/dic./2023
11:38 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: Supervisor

(Cifras en Pesos)

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Ingresos

Diferencia

Estimado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado Devengado Recaudado

IMPUESTOS
$58,219,302.66 $22,168,274.15 $80,387,576.81 $80,386,907.81 $80,386,907.81 22,167,605.15

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS
$21,101,682.17 -$9,703,227.80 $11,398,454.37 $11,398,454.37 $11,398,454.37 -9,703,227.80

PRODUCTOS
$80,052.00 -$70,598.97 $9,453.03 $9,453.03 $9,453.03 -70,598.97

APROVECHAMIENTOS
$334,917.00 $78,898.04 $413,815.04 $413,815.04 $413,815.04 78,898.04

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACI?N DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACI?N FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$61,986,862.17 -$1,880,821.81 $60,106,040.36 $60,106,040.36 $60,106,040.36 -1,880,821.81

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $133.05 $133.05 $133.05 $133.05 133.05

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total
$141,722,816.00 $10,592,656.66 $152,315,472.66 $152,314,803.66 $152,314,803.66 10,591,987.66

              Ingresos Excedentes
10,591,987.66
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Municipio de Conkal
Estado de Yucatán

Estado Analítico de Ingresos
22/oct./2024

Del 01/ene./2023 Al 31/dic./2023
11:38 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: Supervisor

(Cifras en Pesos)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento
Ingreso

RecaudadoAmpliaciones /
(Reducciones)

Devengado

Diferencia

Estimado Modificado

IMPUESTOS $58,219,302.66 $80,387,576.81 $80,386,907.81 $80,386,907.81 22,167,605.15$22,168,274.15

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $21,101,682.17 $11,398,454.37 $11,398,454.37 $11,398,454.37 -9,703,227.80-$9,703,227.80

PRODUCTOS $80,052.00 $9,453.03 $9,453.03 $9,453.03 -70,598.97-$70,598.97

APROVECHAMIENTOS $334,917.00 $413,815.04 $413,815.04 $413,815.04 78,898.04$78,898.04

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACI?N FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$61,986,862.17 $60,106,040.36 $60,106,040.36 $60,106,040.36 -1,880,821.81-$1,880,821.81

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $133.05 $133.05 $133.05 133.05$133.05

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACI?N DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$10,592,656.66         Total $152,315,472.66 $152,314,803.66 $152,314,803.66 10,591,987.66$141,722,816.00Z

         Ingresos Excedentes 10,591,987.66Z
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Municipio de Conkal
Estado de Yucatán

Estado Analítico de Ingresos
22/oct./2024

Del 01/ene./2023 Al 31/dic./2023
11:38 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: Supervisor

(Cifras en Pesos)

C.P. HISELLE DEL CARMEN DIAZ DEL CASTILLO CANCHE MTRO. JOSE RAMON CRUZ ANGULO

SINDICO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

PSIC. GREYSI JESUS PECH NOVELOMTRA. MARIA ELENA CEBALLOS GONZALEZ

SECRETARIA MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL

Page 3


